
Pkt. Sieg Pkt. Sieg Pkt. Sieg Pkt. Sieg Pkt. Sieg

Sieger 1532 1676 1 1565 1 1729 1 1606

1653 1 1666 1536 1697 1656 1

Rang Team Regio I Jahrg. Waffe lg lg lg kn kn kn

1 Gantenbein Paul 44 FW. 98 95 94 94 87 94 562 1676

Helbling Beat 61 Stand. 96 98 93 90 88 92 557

Wettstein Michael 91 Stand. 94 91 97 90 95 90 557

Rang Team March-Höfe I lg lg lg kn kn kn

2 Schnyder Ueli 58 Stand. 93 94 94 93 91 94 559 1666

Jaeggi Bruno 55 Stand. 94 97 91 90 90 90 552

von Euw Stefan 75 Stand. 96 94 96 83 95 91 555

Rang Team  Regio II Jahrg. Waffe lg lg lg kn kn kn

3 Baumgartner Walter 56 Stand. 93 92 96 91 93 93 558 1659

Ferrini Mario 64 Stand. 95 93 94 84 87 87 540

Glavina Maria 97 Stand. 92 95 97 92 92 93 561

Rang Team March-Höfe II lg lg lg kn kn kn

4 Bellmond Edwin 69 Stand. 90 92 98 88 85 87 540 1600

Heinzer Felix 58 Stand. 86 88 93 91 87 87 532

Steiner Heinz 62 FW. 94 93 91 81 83 86 528

Rang Namen Jahrg. Waffe lg lg lg kn kn kn Total

1 Gantenbein Paul 44 FW. Regio I 98 95 94 94 87 94 562

2 Glavina Maria 97 Stand. Regio II 92 95 97 92 92 93 561

3 Schnyder Ueli 58 Stand. March-Höfe I 93 94 94 93 91 94 559

4 Baumgartner Walter 56 Stand. Regio II 93 92 96 91 93 93 558

5 Helbling Beat 61 Stand. Regio I 96 98 93 90 88 92 557

6 Wettstein Michael 91 Stand. Regio I 94 91 97 90 95 90 557

7 Jaeggi Bruno 55 Stand. March-Höfe I 94 97 91 90 90 90 552

8 Ferrini Mario 64 Stand. Regio II 95 93 94 84 87 87 540

9 Bellmond Edwin 69 Stand. March-Höfe I 90 92 98 88 85 87 540

10 Vogels Leo 56 Stand. Regio E 96 94 95 77 90 82 534

11 Heinzer Felix 58 Stand. March-Höfe E 86 88 93 91 87 87 532

12 Steiner Heinz 62 FW. March-Höfe 94 93 91 81 83 86 528

Rang Jahrg. Waffe lg lg lg kn kn kn

1 Baumann Stefan 65 Stgw.57 91 87 94 89 87 85 533 1565

Baumgartner Bruno 64 Stgw.57 90 93 91 87 84 84 529

Ade Werner 50 Stgw.90 90 82 92 85 76 78 503

Rang Team March-Höfe I lg lg lg kn kn kn

2 Feusi Manuela 74 Stgw.90 89 92 93 83 84 91 532 1536

Hauser Alfred 45 Stgw.90 94 88 85 84 74 87 512

Janser Beat 86 Stgw.90 84 89 88 74 74 83 492

Rang Team March-Höfe II lg lg lg kn kn kn

3 Romano Raphael 85 Stgw.90 87 89 83 89 79 75 502 1442

Käser Roger 65 Stgw.57 95 89 94 47 66 59 450

Walker Simon 96 Stgw.90 89 83 94 83 72 69 490

Rang Namen Gruppe lg lg lg kn kn kn Total

1 Baumann Stefan 65 Stgw57 Regio I 91 87 94 89 87 85 533

2 Feusi Manuela 74 Stgw.90 March-Höfe I 89 92 93 83 84 91 532

3 Baumgartner Bruno 64 Stgw.57 Regio I 90 93 91 87 84 84 529

4 Hauser Alfred 45 Stgw.90 March-Höfe I 94 88 85 84 74 87 512

5 Ade Werner 50 Stgw.90 Regio I 90 82 92 85 76 78 503

Regio Matchschützen ZOB

Team Regio I

Einzelrangliste Armeegewehr 2x30

Standard 2x20 Ordonaz 2x30

Freundschaftsmatch Rangliste

Rangliste 47. Freundschaftsmatch  Regio ZOB - Mach / Höfe 2018

Samstag, 24. März 2018  Schiessanlage Mühleholz Uster

Einzelrangliste Standardgewehr- Freigewehr 2x30

Gruppentotal

Gruppentotal

Gruppentotal

Team Rangliste Armeegewehr 2x30

Dreistellung 3x20

Gruppentotal

Gruppentotal

Gruppentotal

Gruppentotal

Team Rangliste Standard / Freigewehr 2x30

Liegend Sport Liegend Ordonanz

Team Regio ZOB

Team Mach / Höfe



6 Romano Raphael 85 Stgw.90 March-Höfe II 87 89 83 89 79 75 502

7 Janser Beat 86 Stgw.90 March-Höfe I 84 89 88 74 74 83 492

8 Walker Simon 96 Stgw.90 March-Höfe II 89 83 94 83 72 69 490

9 Janser Emil 43 Stwg.90 March-Höfe E 86 88 90 81 59 66 470

10 Käser Roger 65 Stgw.57 March-Höfe II 95 89 94 47 66 59 450

11 Krieg Hanspeter 61 Stgw.90 March-Höfe E 88 89 83 51 50 56 417

12 Müller Gregor 52 Stgw.90 March-Höfe E 76 74 77 0 0 0 227

Rang Team March-Höfe I kn kn lg lg st st

1 Guinard Silvia 74 Stand. 96 95 100 97 91 90 569 1653

Peters Renate 94 Stand. 91 96 94 96 87 91 555

Zehnder Robert 67 Stand. 90 88 94 95 82 80 529

Rang kn kn lg lg st st

2 Wismer Christian 89 Stand. 89 92 98 98 75 77 529 1532

Brauchli Ueli 55 Stand. 83 90 90 92 92 80 527

Rüegg Heinz 62 Stand. 77 83 92 94 69 61 476

Rang Namen kn kn lg kn st st Total

1 Guinard Silvia 74 Stand. March-Höfe I 96 95 100 97 91 90 569

2 Peters Renate 94 Stand. March-Höfe I 91 96 94 96 87 91 555

3 Zehnder Robert 67 Stand. March-Höfe I 90 88 94 95 82 80 529

4 Wismer Christian 89 Stand. Regio I 89 92 98 98 75 77 529

5 Brauchli Ueli 55 Stand. Regio I 83 90 90 92 92 80 527

6 Koch Ingolf 72 Stand. March-Höfe E 82 93 94 95 60 72 496

7 Rüegg Heinz 62 Stand. Regio I 77 83 92 94 69 61 476

Rang Team March-Höfe I lg lg lg lg lg lg

1 Thoma Armin 55 Stgw.90 94 93 93 89 95 94 558 1656

Akeret Walter 45 Stgw.57 94 91 92 92 88 93 550

Käser Roger 65 Stgw.90 95 89 94 89 93 88 548

Rang lg lg lg lg lg lg

2 Baumann Stefan 65 Stgw.57 91 87 94 90 87 95 544 1606

Baumgartner Bruno 64 Stgw.58 90 93 91 80 95 88 537

Müller Fredy 51 Stgw.57 92 90 81 85 87 90 525

Rang Namen lg lg lg kn kn kn Total

1 Thoma Armin 55 Stgw.90 March-Höfe I 94 93 93 89 95 94 558

2 Akeret Walter 45 Stgw.57 March-Höfe I 94 91 92 92 88 93 550

3 Käser Roger 65 Stgw.90 March-Höfe I 95 89 94 89 93 88 548

4 Baumann Stefan 65 Stgw.57 Regio I 91 87 94 90 87 95 544

5 Baumgartner Bruno 64 Stgw.58 Rego I 90 93 91 80 95 88 537

6 Stadelmann Karl 60 Stgw.57 March-Höfe E 89 95 85 87 91 87 534

7 Müller Fredy 51 Stgw.57 Regio I 92 90 81 85 87 90 525

8 Dietrich Ingo 65 Stgw.90 March-Höfe E 81 82 81 80 74 77 475

Rang lg lg lg lg lg lg

1 Wismer Christian 89 Stand. 98 98 98 97 96 98 585 1729

Wettstein Michael 91 Stand. 94 91 97 98 98 97 575

Ferrini Mario 64 Stand. 95 93 94 98 94 95 569

Rang Team Regio II lg lg lg lg lg lg

2 Helbling Beat 61 Stand. 96 98 93 99 97 99 582 1728

Homberger Werner 57 FW 97 94 97 96 96 96 576

Baumgartner Walter 56 Stand. 93 92 96 95 99 95 570

Rang Team March-Höfe I lg lg lg lg lg lg

3 Bächli Manfred 45 FW. 95 97 92 93 95 97 569 1697

Mettler Hans 56 Stand. 95 93 93 95 92 96 564

Schnyder Karl 46 FW. 94 97 94 91 95 93 564

Rang Team March-Höfe II lg lg lg lg lg lg

4 Kistler Robert 50 FW. 90 93 98 94 94 90 559 1673

Steiner Heinz 62 FW. 94 93 91 94 92 94 558

Gruppentotal

Gruppentotal

Einzelrangliste Dreisstellungsmatch 3x20

Team Rangliste Dreistellungsmatch 3x20

Team Regio I Gruppentotal

Gruppentotal

Team Regio I

Team Regio I

Einzelrangliste Liegendmatch Armeegewehr 6x10

Team Rangliste Liegendmatch Armeegewehr 6x10

Gruppentotal

Gruppentotal

Gruppentotal

Team Rangliste Liegendmatch Sport 6x10

Gruppentotal



Baumann Willi 51 Stand. 87 93 95 92 96 93 556

Rang Namen lg lg lg lg lg lg Total

1 Wismer Christian 89 Stand. Regio I 98 98 98 97 96 98 585

2 Helbling Beat 61 Stand. Regio II 96 98 93 99 97 99 582

3 Homberger Werner 57 FW. Regio II 97 94 97 96 96 96 576

4 Wettstein Michael 91 Stand. Regio I 94 91 97 98 98 97 575

5 Vogels Leo 56 Stand. Regio E 96 94 95 96 93 96 570

6 Baumgartner Walter 56 Stand. Regio II 93 92 96 95 99 95 570

7 Bächli Manfred 45 FW. March-Höfe I 95 97 92 93 95 97 569

8 Ferrini Mario 64 Stand. Regio I 95 93 94 98 94 95 569

9 Mettler Hans 56 Stand. March-Höfe I 95 93 93 95 92 96 564

10 Schnyder Karl 46 FW. March-Höfe I 94 97 94 91 95 93 564

11 Kistler Robert 50 FW. March-Höfe II 90 93 98 94 94 90 559

12 Steiner Heinz 62 FW. March-Höfe II 94 93 91 94 92 94 558

13 Baumann Willi 51 Stand. March-Höfe I 87 93 95 92 96 93 556

Einzelrangliste Liegendmatch Sport 6x10




